

مهلت سرپرست فرماندار جیرفت برای تعیین تکلیف زمین های راکد

روح بخش بیگزاده در نشست شورای اداری شهرستان جیرفت اظهار کرد: سرمایه گذاری برای ما مهم است و باید کار سرمایه گذاران به سرعت پیگیری و انجام شود.

سرپرست فرمانداری جیرفت با بیان اینکه برای انجام سرمایه گذاری ها با کمبود زمین مواجه هستیم گفت: افرادی که در شهرک صنعتی زمین گرفته و اقدامی نکرده اند طی چند روز تعیین تکلیف شوند.

۲

سهم بخش های مختلف از اشتغال؛

کوچ صنعتگران به سمت خدمات

کاهش یافته است. البته در این میان نرخ مشارکت نیز کاهش داشته است.

آسیب های زیادی شده است. نرخ بیکاری کل کشور در پاییز امسال در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته

این امر احتمالاً به دلیل رونق پایین در بخش صنعت است که به دلیل قطعی های برق در این مدت متضرر

بررسی ها نشان می دهد در پاییز امسال جمعیت شاغل از بخش صنعت به سمت خدمات و کشاورزی کوچ کرده اند.

۴



گزارش بانک مرکزی از چیدمان سفره خانوارهای ایرانی؛ کاهش مصرف نان و برنج

۵

عکس: اقتصاد آنلاین

شهاب صادق زاده بازیکن هندبال مس کرمان: برخی حمله ها به نتایج تیم هندبال در آسیا بی انصافی بود

شهاب صادق زاده هندبالیست مس کرمان در مورد مصدومیت پیش آمده برای کتفش گفت: دچار پارگی عضله سینه بزرگ شدم، گفتند باید جراحی کنم اما در حال حاضر کارای درمانی و فیزیوتراپی و باز توانی را انجام می دهم.

۶

جهان فولاد سیرجان در صدر تأمین کنندگان میلگرد ساختمانی در ایران

بررسی آمار معاملات میلگرد ساختمانی در بورس کالای ایران طی ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ نشان می دهد که شرکت جهان فولاد سیرجان با معامله ۳۹۴،۰۵۰ تن میلگرد و سهم چشمگیر ۲۶،۳ درصدی

۵

مدیرکل محیط زیست استان خبرداد: پایش های اخیر آلاینده های کارخانه ها حذف می شود

مدیرکل محیط زیست استان کرمان بالایش دور سوم صنایع و کارخانجات استان به سبب ناترازی های انرژی قابل قبول نیست. مجتبی نیک طبع گفت: یکسری ضوابط تعریف شده بر اساس قانون هوای پاک این ضوابط مصوب...

۲

خبر

مهلت سرپرست
فرمانداری جیرفت
برای تعیین تکلیف
زمین‌های راکد

سرپرست فرمانداری جیرفت با بیان اینکه برای انجام سرمایه‌گذاری‌ها با کمبود زمین مواجه هستیم گفت: افرادی که در شهرک صنعتی زمین گرفته و اقدامی نکرده‌اند طی چند روز تعیین تکلیف شوند. روح بخش بیگ زاده در نشست شورای اداری شهرستان جیرفت اظهار کرد: سرمایه‌گذاری برای ما مهم است و باید کار سرمایه‌گذاران به سرعت پیگیری و انجام شود. او ادامه داد: در راستای تسهیل کار سرمایه‌گذاران به زودی دفتر توسعه سرمایه‌گذاری در فرمانداری جیرفت راه‌اندازی می‌شود. سرپرست فرمانداری جیرفت خطاب به مدیر پخش شرکت پخش فرآورده‌های نفتی گفت: نفت سفید و سوخت مورد نیاز کشاورزان و گلخانه‌داران در دستور کار شرکت قرار گیرد چون جیرفت یکی از قطب‌های کشاورزی است و یک کشاورز که این همه هزینه می‌کند انصاف نیست به دلیل نرسیدن سوخت، متضرر شود. او تصریح کرد: تکرار مصوبات توسط مسئولان پذیرفتنی نیست و اجرای مصوبات مورد انتظار است. بیگ‌زاده گفت: ادارات بر تکمیل طرح‌های نیمه تمام تمرکز کنند و همچنین اولویت بندی برای هزینه اعتبارات صورت گیرد. او افزود: عملکرد ضعیف برخی مدیران، مردم را به سوی فرمانداری سوق داده و گلایه‌ها از فرمانداری را افزایش داده است.

سرپرست فرمانداری جیرفت تصریح کرد: بنابراین ارزیابی مدیران بر اساس میزان حضور ارباب رجوع ادارات در فرمانداری مورد بررسی قرار می‌گیرد زیرا به این معناست که آن مدیر کار خود را به درستی انجام نداده است. او با تأکید بر تکریم ارباب رجوع گفت: مدیر باید انگیزه خدمت، چاره‌اندیشی و رفع مشکلات را سرلوحه کار خود قرار دهد. بیگ‌زاده اضافه کرد: بازدیدهای سرزده بازرسی فرمانداری و فرماندار از ادارات به صورت مستمر در دستور کار است. او با بیان اینکه مدیران ناکارآمد تغییر می‌کنند گفت: استفاده بهینه از ظرفیت نیروی انسانی اولویت دولت است و نیروی انسانی کارآمد، دانا و توانا مدنظر است.

سرپرست فرمانداری جیرفت افزود: برخی مدیران با تغییر دولت دچار بی‌انگیزگی می‌شوند این در حالی است که سوگند یاد کرده‌اند خدمت کنند بنابراین مدیران خوب کار کنند و ما هم از مدیر توانمند حمایت می‌کنیم. او با تأکید بر آمادگی دستگاه‌های اجرایی قبل از وقوع بحران تصریح کرد: نباید زمانی که هوشناسی اخطار می‌دهد تازه ادارات به تکاپو بیافتند، پذیرفته نیست یک مدیر در زمان بحران از وظیفه‌اش شانه خالی کند و پنهان بیاورد.

مدیر کل محیط زیست استان خبر داد:

پایش‌های اخیر آلاینده‌گی کارخانه‌ها حذف می‌شود

گزارش
ایرنا

مدیر کل محیط زیست استان کرمان پایش دور سوم صنایع و کارخانجات استان به سبب ناترازی‌های انرژی قابل قبول نیست. مجتبی نیک طبع گفت: یک سری ضوابط تعریف شده براساس قانون هوای پاک این ضوابط مصوب هیات وزیران است و به استناد آن ضوابط استقرار را سازمان محیط زیست تعریف کرده است و ابلاغ می‌کند و مبنای کار ما در بحث صدور مجوزها این است که براساس رعایت حریم‌هایی که به ما ابلاغ شده است کار انجام شود. او در خصوص برخی انتقادات درباره سنگ اندازی محیط زیست پیش پای پروژه‌های اقتصادی افزود: صنعت یا معدن باید کارکنند ولی محیط زیست هم باید مراقبت شود اکنون مثلاً در بحث نهضت ملی مسکن که اخیراً در شورای معادن استان مطرح شد این درست است که ما مسکن نیاز داریم، اما از آن سو نمی‌توانیم مسکنی بسازیم که امنیت و آرامش مردم در آن آسیب دیده و آلودگی داشته باشد. نیک طبع بیان کرد: آن زمانی که می‌گفتم

شهرک صنعتی نباید اینجا مستقر شود یا مسکونی‌ها نباید مجوز بگیرند و تغییر کاربری‌ها داده شود آن اتفاقات باعث می‌شود نه صنعت با آن قوت کار کند و نه آرامشی برای شهروندان باقی بماند. او تصریح کرد: بحث این نیست بخواهیم جلوی صنعت بگیریم بلکه ما ضوابط استقرار را رعایت می‌کنیم و عملاً به وظیفه قانونی خودمان عمل می‌کنیم. او در خصوص معضل آلاینده‌ها در شهر صنعتی زرنند نیز گفت: حریم‌های صنعتی در زرنند مشکل خاصی ندارند، اما تکنولوژی‌های بکار گرفته شده در صنایع قدیمی است و یا برخی صنایع بهتر بود جای دیگر جانمایی می‌شدند. مدیر کل محیط زیست استان کرمان اظهار کرد: ما ضابط دادگستری هستیم و خودمان به تنهایی کاری را انجام نمی‌دهیم کارمان این است برویم موارد را براساس ضوابط مطرح شده بررسی و به سیستم قضایی گزارش کنیم و تصمیم‌گیری برای برخورد با واحدها یا مراکز متخلف با دستگاه قضایی است. نیک طبع تأکید کرد: در خصوص وضعیت آلاینده‌گی‌ها در زرنند به‌ویژه صنایعی مانند کک سازی؛ در دوره سوم با توجه به بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان ما و ناترازی‌های



فعال بودند در نتیجه ما نتایج شان را قبول نکردیم. او افزود: ما بحث آلاینده‌گی را به شکل فصلی خودمان توسط همکاران آنالیز کرده و با آزمایش می‌گیرند و یا اغلب صنایع نتایج را توسط آزمایشگاه معتمد محیط زیست انجام و ارسال می‌کنند. انرژی که اخیراً رخ داده صنایع خیلی اوقات تعطیل بودند در نتیجه ممکن است پایش‌های ما بعضاً حقیقی نباشد ما به همین دلیل نتایج این دوره را پیشنهاد دادیم حذف شود چرا که نتایج زیر آن حد استاندارد هستند در حالی که صنعت باید با تمام ظرفیت کار کند در نتیجه اکثر صنایع زرنند مثل فولاد و دیگر صنایع نیمه

دبیر شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان:

لزوم ارائه گزارش شهرداری‌ها از جداسازی شبکه آبیاری فضای سبز از آب شرب

دهمین نشست شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان با تصویب هفت مصوبه برگزار شد. دبیر شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان در این نشست گفت: تکمیل سراهای محله در شهرستان جیرفت که توسط اداره کل راه و شهرسازی در حال ساخت بودند به منظور تکمیل به شهرداری واگذار می‌شود تا جهت اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در اختیار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان قرار گیرند. حجت الاسلام سید احمد حسینی افزود: از آنجایی که دستور کار نشست امروز، راهکارهای جلوگیری از اسراف بود؛ بنابراین یکی از مواردی که شاهد اسراف در آن هستیم نان است و یکی از مصوبات این نشست دعوت از سازمان صمت و سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان برای ارائه گزارش در خصوص وضعیت نانواپان‌ها و کیفیت نان است. او بیان کرد: مقرر شد تا در نشست آتی شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان ادارات آب و برق شهرستان جیرفت گزارشی از اقدامات خود در خصوص اسراف و هدررفت آب و برق ارائه دهند. حسینی ادامه داد: علاوه بر این نیز با توجه به

ظرفیت کارشناسان رسمی دادگستری در
اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات

مدیرکل ثبت اسناد کرمان: کارشناسان رسمی دادگستری در اجرای ثبت و صدور اسناد مالکیت در قالب قانون تعیین تکلیف وضع ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی کارگشا هستند. سیدمهدی هاشمی در دیدار با رئیس و اعضای هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کرمان گفت: کانون کارشناسان رسمی دادگستری یکی از مهم‌ترین نهادهای تخصصی است که کارگشای بسیاری از امور در مسائل قضایی، اجرای ثبت و صدور اسناد مالکیت در قالب قانون تعیین تکلیف وضع ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره فقدان ضمانت اجرای کافی قوانین سابق حوزه ثبت املاک ابراز کرد: برای جبران این نقیصه، قانونی تصویب و از سوم تیر امسال لازم‌الاجرا شده که با اعتبارزایی تدریجی از قولنامه‌های عادی، مالکان را ناگزیر از دریافت سند

مددکاران راهگشای مشکلات جامعه هدف هستند



هنگام مانع از بسط مشکلات در سطح جامعه می‌شوند. او افزود: بسیاری از مشکلات به ظاهر لاینحل امروزه که در سطح جامعه شاهد آن هستیم ناشی از بی‌توجهی به این مهم بوده است، چرا که بایستی با دیدگاه‌های علمی و طراحی راهکارهای عملیاتی فضای جامعه را به سلاح مقابله با این معضلات مجهز می‌کردیم تا در این برهه از زمان برای مقابله با بسیاری از مشکلات اجتماعی راهکارها و ابزارهای مناسب و متناسب را در دست داشته باشیم. مدیر کل بهزیستی استان کرمان بازگشت به

حیاتی مددکاران در پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی فضای استفاده از توان این قشر از افراد تحصیل کرده را بیشتر از قبل فراهم آورند. اصول علمی و راهکارهای عالمانه را تنها راه گذر با کمترین آسیب از این وضعیت دانست و گفت: امیدوارم مسئولین و همه افراد جامعه با توجه به اهمیت و جایگاه مددکاری و نقش

عکس: ایرنا

عکس: ایرنا

تقویم فرهنگی و تاریخی کرمان رونمایی شد

گزارش
ایرنا

تقویم رویدادهای تاریخی و فرهنگی کرمان به مناسبت روز کرمان و بزرگداشت خواجهای حضور شماری از مسئولان و اهالی فرهنگ رونمایی شد.

آیین رونمایی از این تقویم به مناسبت گرامیداشت ۱۷ دی روز کرمان که به نام خواجهی کرمانی شاعر شهیر قرن هفتم هجری مزین شده است، در محل مجموعه گردشگری میمنه خان شهر کرمان برگزار شد.

تدوین برنامه پنج ساله حوزه میراث فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در این آیین گفت: بحث نامگذاری روز کرمان قصه طولانی دارد اما بنیان آن در سالهای اخیر گذاشته شده و این روز،

روز پاسداشت داراییهای کرمان محسوب می شود که درباره آن زیاد نوشته شده است. سعید شاهرخی تصریح کرد: در مقابل این نام گذاری و زیباتر از آن، این است که بتوانیم روزگار خوبی برای معاصرین و آیندگان برای آیندگان رقم بزنیم.

وی گفت: امیدواریم این روز نمادین درخت پرثمری برای بخش های مختلف استان کرمان باشد و مردم عزیز دیار کرمان شاهد پاسداشت گذشتگان و دارایی های ارزشمند خود در روز کرمان باشند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: ما در این اداره کل برنامه پنج ساله در حوزه های سه گانه تخصصی خود تدوین کردیم که امیدواریم با عملی شدن این برنامه شاهد شکوفایی هرچه بیشتر استان باشیم.

او با اشاره به افزایش اعتبارات حوزه میراث

فرهنگی افزود: کرمان با همه دارایی هایش به خوبی در سطح منطقه ای، ملی و بین المللی معرفی نشده و در این راستا تکالیف ما به بخش خصوصی و مردم است. شاهرخی گفت: برای کرمان تقویم رویدادهای تاریخی و فرهنگی را با کمک تشکلهای مردم نهاد تدوین کردیم و که امروز از آن رونمایی می کنیم تا به تناسب این رویدادها از کرمان پاسداشت شود.

او اضافه کرد: مجتمع گردشگری که امروز در آن هستیم در کمترین زمان و با طراحی و امکانات بسیار خوب آماده شده است که از دست اندکاران آن تشکر می کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: امیدواریم سال آینده و متمادی به تناسب تقویم رویدادهای کرمان که نسخه نهایی آن در اختیار بخش های مختلف قرار می گیرد، کرمان را زیباتر و پرنشاط تر داشته باشیم.

روز کرمان همراه با نشاط باشد

مورخ و پژوهشگر کرمانی نیز گفت: برای انتخاب روز کرمان در دهه ۸۰ جلسات و کار میدانی کردیم تا به این نتیجه رسیدیم روز تولد خواجهی کرمانی را انتخاب کنیم.

سید محمدعلی گلابزاده افزود: شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی و اتفاقات مختلف باعث شد تا این روز با تأخیر به نام خواجهی کرمانی نامگذاری شود.

وی تصریح کرد: در روز کرمان باید مردم شادی



و نشاط داشته باشند.

مورخ و پژوهشگر کرمانی گفت: سال ۷۰ و در کنگره جهانی خواجهی قرار شد مجموعه اشعار این شاعر کرمانی با خط استاد امیرخانی چاپ شود که با زحمات زیادی این کار به سرانجام رسید البته شناخت بزرگان ما هر کدام غربتی دارند، که باید بیشتر شود.

۱۷ دی ماه با تصویب شورای فرهنگ عمومی کشور به عنوان روز بزرگداشت خواجهی کرمانی در تقویم ملی ثبت شده است.

جشنواره با انتشار پوستر و فراخوان کشوری و همچنین ارسال نامه به دستگاهها و نهادهای مختلف انجام گرفته و در مجموع ۴۴ اثر در بخش هدایای فرهنگی بارویکرد صنایع دستی به دبیرخانه ارسال شده است.

گفتنی است آثار در بخش های اعلامی فعال در دبیرخانه صورت پذیرفته و انتخاب داوران بر اساس سابقه و فعالیت های مؤثر فرهنگی هنری بوده و در مجموع از اساتید هنری با توانمندی بالا و تحصیلات دانشگاهی مرتبط بهره گرفته شده است.

و ضمن اطلاع رسانی به مجموعه های ذیربط، با تشکیل جلسات اولیه، کمیته های متشکل از کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره کل فنی و حرفه ای، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره کل بهزیستی تشکیل گردیده است.

او افزود: با توجه به ظرفیت استان کرمان و تعداد و نوع آثار رسیده، آثار جشنواره امسال در بخش هدایای فرهنگی با رویکرد صنایع دستی مورد ارزیابی قرار می گیرد. او ادامه داد: اطلاع رسانی برای شرکت علاقه مندان در این

آغاز فرایند داوری آثار بخش استانی نهمین دوره جایزه سراسری فیروزه در کرمان

فرایند داوری آثار بخش استانی نهمین دوره جایزه سراسری فیروزه در کرمان آغاز شد.

دبیر نهمین دوره جایزه سراسری فیروزه گفت: این جایزه در سراسر کشور در بخش های استارتاپی، کسب و کارهای

فرهنگی نوپا و تجاری شده با موضوعات اسباب بازی، عروسک، هدایای فرهنگی، نوشت افزار و طراحی شخصیت برگزار می شود. مداحی، گفت: پس از انتشار فراخوان در سطح استان کرمان

حوزه گزینش نیاز به بهره گیری از فناوری های نو و تدوین قوانین جدید دارد

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: حوزه گزینش در اجرای مأموریت ها و وظایف خود برای انتخاب افراد اصلح جهت تصدی مناصب اداری نیاز به بهره گیری از فناوری های نو و تدوین قوانین جدید دارد.

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در دیدار با رئیس و کارکنان هسته گزینش قوه

قضائیه استان کرمان افزود: اهمیت و حساسیت کار گزینش بر کسی پوشیده نیست و بسیار درباره آن سخن گفته شده است.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان تصریح کرد: کار هسته گزینش از یک سو حق الناس است و خدای ناکرده اگر کسی

حق دارد در یک مجموعه به کار گرفته شود؛ بی دلیل جلوی حضور او گرفته شود، حق الناس بزرگی است و از سوی دیگر حق عمومی است و اگر افراد نابایی بر اثر سهل انگاری وارد یک مجموعه شوند و صلاحیت لازم را نداشته باشند، نیز حق عمومی ضایع می شود.

حجت الاسلام والمسلمین حمیدی ضمن اشاره به این مطلب که کار در حوزه گزینش نیاز به دقت، بررسی و تحقیقات کامل و جامع دارد، گفت: در حال حاضر گزینش افراد برای تصدی مناصب اداری به شکل سنتی انجام می شود و تحقیقات و تصمیم گیری ها بر این اساس است که با توجه به پیچیدگی های شخصیت افراد، باید این روند به روش های نوین تغییر یابد و از تجهیزات روز نیز در این زمینه بهره گیری شود. او اظهار داشت: ورود افراد فاقد صلاحیت به دستگاه های اداری موجب می شود که

زحمات سایر کارکنان یک مجموعه که به شکلی سالم و پرتلاش در حال خدمت مردم هستند نیز بر باد رود و این امر نیز حساسیت و اهمیت کار گزینش را نشان می دهد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: با تدوین قوانین و آیین نامه های جدید در زمینه گزینش، می توان رویه واحدی را در قوه قضائیه و بخش های دولتی به کار گرفت تا ضمن انتخاب افراد دارای صلاحیت های لازم، از رفتارهای سلیقه ای در انتخاب افراد نیز جلوگیری شود.

در ۹ ماه نخست سال جاری صورت پذیرفت؛

بیش از ۵۶ هزار نفر ساعت آموزش در شرکت گاز استان کرمان برگزار شد

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از برگزاری بیش از ۵۶ هزار نفر ساعت آموزش طی ۹ ماهه نخست سال جاری در این شرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی با اعلام این خبر افزود: با برنامه ریزی های به عمل آمده در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، ۵۶ هزار و ۲۹۰ نفر ساعت دوره آموزشی برگزار شد که شامل ۱۱ هزار و ۴۹۹ نفر ساعت دوره برای مدیران و ۴۴ هزار و ۷۹۱ نفر ساعت دوره آموزشی برای کارکنان رسمی و قرارداد مستقیم و پیمانکاری می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان بیان کرد: بسیار خرسندیم که با گذشت ۹ ماه از ابتدای سال جاری میزان ۸ دوره ملی از جمله دوره های آموزش بدو استخدام استان های کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان، دوره مهندسی ارزش، قانون برگزاری مناقصات، دوره مدیریت پروژه PMBOK و ویژه واحد های فناوری و اطلاعات و ارتباطات و... در کرمان بودیم.

او همچنین از جمله مهمترین دوره های برگزار شده در شرکت گاز استان کرمان را برگزاری دوره های استعدادیابی ویژه فرزندان کارکنان، تربیت مربی ویژه مربیان شرکت، کمکهای اولیه مقدماتی، ایمنی ترافیک و رانندگی تدافعی ویژه نیروهای تاکسیرانی و حمل و نقل، مدیریت تداوم کارکرد و ارزیابی زیرساخت ها در حوزه HSE و سیستم های قرائت



کنترل دانست.

سلیمانی در پایان عنوان کرد: یکی از اهداف مهم شرکت گاز استان کرمان افزایش توانمندی کارکنان و ارتقاء دانش و آگاهی در انجام وظایف شغلی و به کارگیری فناوری به روز در چارچوب مقررات نهادهای بالادستی است و در این خصوص خوشبختانه واحد آموزش کرمان با شناسایی نیازهای همکاران دوره های متعددی برگزار میکند.

شماره: ۱۴۰۳/۱۱۰۱۳/۳۳۱۴
تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

آگهی تحدید حدود اختصاصی

با توجه به اینکه ششدانگ پلاکهای ذیل به استناد آرای هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنند در مالکیت افراد ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی یا کسانی بر حدود و حقوق ارتقائی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود

۱- پلاک ۵۳۱ فرعی مفرور از پلاک ۲۲۸۶ اصلی خاتم سکیته ملکی گنادیش فرزند حسن ششدانگ خانه واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۰۶/۴۰ متر مربع

۲- پلاک ۲۸۰۵ فرعی مفرور از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی موقوفه اسماعیل خانی بشناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۸۱۴ ششدانگ زمین منزروی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۰۷۶۶/۷۰ متر مربع

۳- پلاک ۲۸۶ فرعی مفرور از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی آقای محمد احمدی اسماعیل آبادی فرزند تقی ششدانگ کارگاه واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۹۵۹/۳۵ متر مربع

۴- پلاک ۸۸ فرعی مفرور از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی آقای رضا رحمانی نعیم آبادی فرزند ابراهیم ششدانگ باغ واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۷۲۸۷/۸۸ متر مربع

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند
شناسه آگهی ۱۸۶۶۰۵۵

خبر

سهام بخش های مختلف از اشتغال:

کوچ صنعتگران به سمت خدمات

بررسی ها نشان می دهد در پایین آمسال جمعیت شاغل از بخش صنعت به سمت خدمات و کشاورزی کوچ کرده اند. این امر احتمالاً به دلیل رونق پایین در بخش صنعت است که به دلیل قطعی های برق در این مدت متضرر آسیب های زیادی شده است.

نرخ بیکاری کل کشور در پایین آمسال در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته کاهش یافته است. البته در این میان نرخ مشارکت نیز کاهش داشته است.

بخش خدمات همچنان بزرگترین بخش اقتصاد ایران در بازار کار است و سهم این بخش از کل اشتغال در پایین سال جاری بالاتر از ۵۰ درصد محاسبه شده است. در رتبه بعدی صنعت قرار گرفته است که بالاتر از ۳۰ درصد از جمعیت شاغل، در این بخش مشغول به فعالیت هستند. در آخر نیز بخش کشاورزی است که سهم آن از اشتغال حدود ۱۳ درصد محاسبه شده است.

اعداد و ارقام حاکی از آن است که احتمالاً جمعیت شاغل از بخش صنعت به سمت خدمات و کشاورزی کوچ کرده اند. این امر احتمالاً به دلیل رونق پایین در بخش صنعت است که به دلیل قطعی های برق در این مدت متضرر آسیب های زیادی شده است.

سهم بخش های اقتصادی از اشتغال به چه معناست؟

تولید ناخالص داخلی کشور از سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تشکیل می شود، از همین رو جمعیت شاغل ایران در یکی از این سه بخش مشغول به کار هستند. سهم بخش ها از اشتغال به معنی نسبت جمعیت شاغل در هر بخش به کل شاغلان کشور است. همچنین به دلیل ماهیت فصلی بازار کار، مقایسه ها و تحلیل ها براساس فصل های یکسان انجام می شود. از نظر سهم از اشتغال، پس از خدمات، به ترتیب صنعت و کشاورزی قرار گرفته است.

افزایش سهم کشاورزی و خدمات از اشتغال

کل تعداد شاغلان در پایین آمسال حدود ۲۴ میلیون و ۹۸۰ هزار نفر بوده که از این تعداد بیش از نصفشان در بخش خدمات مشغول به کار هستند. همچنین در حداقل پایین سال گذشته تا پایین آمسال تعداد شاغلان بخش کشاورزی مقدار اندکی افزایش یافته است. از طرف دیگر تعداد شاغلان بخش خدمات حدود ۲۵۰ هزار نفر بالاتر رفته است. در مقابل اما جمعیت شاغلان بخش صنعت نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر کاهش داشته است.

براین اساس بخش خدمات که سهم آن از اشتغال در پایین سال گذشته ۵۲.۱ درصد بوده در پایین سال جاری به ۵۲.۷ درصد افزایش یافته است. در واقع در پایین سال جاری از هر ۱۰۰ نفر شاغل در بازار کار حدود ۵۳ نفر در بخش خدمات مشغول به کار هستند.

به گزارش آکویران، همچنین سهم بخش کشاورزی که در پایین ۱۴۰۲ معادل ۱۳.۶ درصد بوده در پایین آمسال افزایش داشته و به ۱۳.۷ درصد رسیده است. در آخر نیز بخش صنعت است که در پایین آمسال به سهم ۳۳.۵ درصدی رسیده که در مقایسه با پایین سال گذشته کاهش یافته است. در مدت مشابه سال گذشته سهم خدمات از اشتغال ۳۴.۲ درصد بوده است.

الگوی صادراتی تغییر کرد:

ریزش مشتریان اروپایی ایران

گزارش

ارزیابی روند صادرات ۹ ماهه ایران نشان می دهد سهم کشورهای اروپایی از واردات کالاها ایران به طور قابل توجهی کاهش یافته است. بررسی داده ها نشان می دهد در بازه زمانی مورد بررسی تنها دو کشور در جمع اروپایی ها قرار داشته اند. آمارهای گمرکی نشان می دهد در ۹ ماهه سال جاری، حجم تجارت غیر نفتی ایران به ۱۴۴ میلیون و ۲۹۹ هزار تن به ارزش ۹۴ میلیارد و ۲۹۹ میلیون دلار رسیده است. با توجه به این رقم، این سوال مطرح می شود که سهم تجار ایرانی در این حجم صادرات چقدر بوده است؟ داده های منتشر شده نشان می دهد در این مدت صادرات قطعی کالاها غیر نفتی کشور (به استثنای نفت خام، نفت کوره و نفت سفید و همچنین بدون صادرات از محل تجارت چمدانی)، بالغ بر ۱۱۶ میلیون و ۳۴۸ هزار تن به ارزش ۴۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون دلار بوده است. که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل،

افزایشی ۱۳.۷۷ درصدی در وزن و ۱۸.۰۳ درصدی در ارزش دلاری داشته است. براساس داده های اعلام شده از سوی گمرک این سوال مطرح می شود که در مدت زمان مورد بررسی کالاها صادراتی ایران به چه کشورهای صادر شده است؟ ارزیابی های صورت گرفته نشان می دهد در بازه زمانی مورد بررسی «چین»، «عراق»، «امارات متحده عربی»، «ترکیه»، «افغانستان»، «پاکستان»، «هند»، «عمان»، «فدراسیون روسیه» و «جمهوری آذربایجان» عمده مقاصد صادراتی کشور بوده اند.

عمده مقاصد صادراتی

با توجه به آمار گمرک می توان گفت در ۹ ماه نخست سال جاری «چین» نزدیک به ۱۱ میلیارد دلار صورت گرفته است و با این شرایط این کشور مقصد اول کالاها ایرانی بوده است. با توجه به داده های اعلام شده در بازه زمانی مورد بررسی «عراق» جایگاه دوم کالای صادراتی ایران را به خود اختصاص داد. ارزش کالای

گردشگری خاورمیانه در آینه آمار

جذب گردشگر ترکیه ۹ برابر ایران

نظر تعداد گردشگر چهارم بوده است. طبق این آمار، ترکیه بیش از ۹ برابر ایران جذب گردشگر و امارات متحده عربی بیش از ۷ برابر ایران درآمد گردشگری داشته است. گردشگری یکی از موتورهای محرک اقتصاد در بسیاری از کشورها به شمار می رود و نقش کلیدی در ایجاد اشتغال، جذب سرمایه و تقویت رشد اقتصادی ایفا می کند. این صنعت با ایجاد فرصت های شغلی مستقیم در حوزه هایی



عکس: آکویران

میلیون دلار از کالای ایرانی به این کشور صادر شده است. با توجه به گزارش منتشر شده این پرسش به میان می آید که ۵ کشور دوم صادراتی ایران کدام کشورها بوده اند. ارزیابی های نشان می دهد صادرات به «پاکستان» در مدت زمان مورد بررسی برابر با یک میلیارد و ۶۷۶ میلیون دلار برآورده شده است. به گزارش آکویران، براساس داده های اعلام در بازه زمانی مورد بررسی یک میلیارد و ۴۴۲ میلیون و کالانیز به «هند» صادر شده است. اما صادرات به «عمان» هم برابر با یک میلیارد و ۱۴۶ میلیون دلار بوده و «فدراسیون روسیه» هم وارداتی به ارزش ۸۰۳ میلیون دلار از ایران داشته است، اما صادرات به «جمهوری آذربایجان» هم در بازه زمانی مورد بررسی ۵۱۲ میلیون دلار بوده است.

صادراتی به «عراق» ۹ میلیارد و ۴۱۳ میلیون میلیون دلار بوده است. براساس داده های اعلام شده سومین مقصد صادراتی در مدت زمان مورد بررسی به «امارات متحده عربی» اختصاص داشته است؛ صادرات ایران به امارات متحده عربی در این مدت به بیش از ۵ میلیارد و ۲۷۶ میلیون دلار رسید. اما سهم «ترکیه» به عنوان چهارمین مقصد صادراتی کشور چه میزان بوده است؟ ارزیابی های صورت گرفته نشان دهنده آن است که مجموع صادرات به این کشور برابر با بیش از ۵ میلیارد و ۲۰۳ میلیون دلار بوده است. با توجه به داده های اعلام شده حجم صادرات «افغانستان» پنجمین مقصد صادراتی ایران در مدت زمان مورد بررسی بوده است، براساس داده های گمرک در این مدت کمی بیش از یک میلیارد و ۷۴۸

برای معرفی فرهنگ، هنر و تاریخ یک کشور عمل کرده و به تقویت تصویر بین المللی و تعامل فرهنگی بین ملت ها کمک می کند. همانطور که گفته شد سازمان جهانی گردشگری گزارشی از وضعیت تجارت ۵۰ کشور برتر توریستی جهان اعلام کرده است. طبق این آمار وضعیت اروپا از نظر گردشگری بهتر از سایر بخش های جهان بوده است. در سال ۲۰۲۳، حدود ۴۸۹ میلیون نفر به این منطقه سفر کرده اند و در نتیجه آن حدود ۴۷۱ میلیارد دلار درآمد گردشگری برای اروپا حاصل شده است.

مانند هتل داری، حمل و نقل و خدمات گردشگری و مشاغل غیرمستقیم در بخش های کشاورزی، تولید و صنایع دستی، تأثیر گسترده ای بر کاهش نرخ بیکاری دارد. گردشگری همچنین منبعی مهم برای کسب درآمدهای ارزی است، به ویژه در کشورهایی که با جذب گردشگران خارجی می توانند ذخایر ارزی خود را افزایش دهند. این صنعت می تواند به توسعه زیرساخت ها مانند حمل و نقل، خدمات تفریحی و اماکن فرهنگی کمک کند، که در بلندمدت بر کیفیت زندگی ساکنان محلی نیز تأثیر مثبت دارد. علاوه بر این، گردشگری به عنوان ابزاری

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات بتن ریزی لاین دوچرخه بصورت طرح دار و رنگی واقع در بلوار ولایت برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۰۵

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۸

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای دیوارچینی و نمای سنتی دیوار حصار ضلع غرب بوستان بانوان (مهربانو) واقع در بلوار جمهوری برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۰۵

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۸

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای فضای سبز حاشیه ای جنب مسجد موسی ابن جعفر واقع در خیابان حجت برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۰۵

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۸

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۸۰۱ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

گزارش بانک مرکزی از چیدمان سفره خانوار

کاهش مصرف نان و برنج

گزارش
ایرنا

بررسی جزئیات گزارش بودجه خانوار شهری بانک مرکزی حاکی از تغییر چیدمان خوراکی‌ها در سفره خانوار طی یک دهه اخیر است. آمارها نشان می‌دهد در سال‌های پس از تحریم و شوک ارزی ۱۳۹۷، مصرف اغلب کالاهای اساسی خوراکی همچون برنج و نان که قوت غالب جامعه را تشکیل می‌دهد، کاهش یافته است.

بررسی جزئیات گزارش بودجه خانوار شهری بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲ حاکی از تغییر چیدمان خوراکی‌ها در سفره خانوار طی یک دهه اخیر است. آمارها نشان می‌دهد در سال‌های پس از تحریم و شوک ارزی ۱۳۹۷، مصرف اغلب کالاهای اساسی خوراکی همچون برنج و نان که قوت غالب جامعه را تشکیل می‌دهد، کاهش یافته است. علاوه بر این در میان انواع کالاهای پروتئینی، از مصرف گوشت قرمز و گوشت ماهی کاسته شده و بر مصرف گوشت مرغ و تخم‌مرغ در خانوار افزوده شده است. پایین ماندن نسبی قیمت مرغ و تخم‌مرغ نسبت به گوشت قرمز و گوشت ماهی عامل تغییر خوراک خانوار شهری است. علاوه بر این، در میان انواع لبنیات نیز، مصرف شیر و ماست نسبت به سال ۱۳۹۳ کاهش یافته، اما مصرف برخی انواع لبنیات همچون پنیر افزایش یافته است. به‌طور کلی بررسی آماری مقدار مصرف اکثر کالاهای اساسی نشان می‌دهد سفره خانوار شهری در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۳۹۳ کوچک‌تر شده است.

بانک مرکزی با نمونه‌گیری از بودجه خانوارهای شهری به بررسی وضعیت رفاهی جمعیت شهری پرداخته است. براساس این آمار، میزان مصرف کالاهای اساسی همچون برنج، گوشت دام، انواع نان و... در طول یک دهه کاهش یافته است، به‌عبارتی رفاه خانوار ایرانی پس از آسیب‌های وارد شده در سال‌های پایانی دهه ۱۳۹۰ به‌خاطر تحریم‌ها، به‌رغم بهبود نسبی وضعیت در سال‌های اولیه دهه ۱۴۰۰، هنوز به سال ۱۳۹۳ نرسیده است.

اهمیت مطالعه بودجه خانوار

یکی از اساسی‌ترین مطالعات آماری که به‌منظور نیل به اهداف مختلف اقتصادی و اجتماعی، در اغلب کشورهای جهان صورت می‌گیرد، بررسی بودجه خانوار است. از طریق این بررسی می‌توان به چگونگی هزینه‌ها و درآمدهای خانوارها و روند تغییرات آنها و نیز آمار و اطلاعات گوناگون دیگر پی برد. مهم‌ترین اهداف این بررسی شناسایی الگوها و عادات مصرفی خانوارها و مطالعه در مورد روند تغییرات آنها در اثر تحولات اقتصادی و اجتماعی است.

تعیین ضرایب اهمیت کالاهای خدمات مورد مصرف خانوارها به‌منظور محاسبه شاخص بهای کالاهای خدمات مصرفی نیز انجام می‌شود. در این بررسی، سهم هزینه‌های مختلف در هزینه کل خانوارها تعیین می‌شود و چگونگی مصرف در بین طبقات مختلف جامعه مشخص می‌گردد تا تصمیمات مناسبی در مورد تامین رفاه نسبی و حداقل معیشت اتخاذ شود. همچنین برآورد کلیه هزینه‌های مصرفی خانوارها به‌منظور استفاده در محاسبات ملی نیز انجام می‌شود. علاوه بر این، ارزیابی اثرات اقتصادی و اجتماعی برنامه‌های دولت در وضع زندگی خانوارها از نظر ترکیب هزینه‌های مصرفی آنها صورت می‌گیرد. همچنین برآورد میزان تولید بعضی از کالاهای مورد مصرف خانوارها که از طرق دیگر به سهولت قابل محاسبه نیست، انجام می‌شود. در این بررسی، حساسیت درآمدی تقاضا، میل نهایی به مصرف و میل نهایی به پس انداز در جامعه محاسبه می‌شود و شاخص‌های مختلف در زمینه چگونگی توزیع درآمد نیز محاسبه می‌شود.

چرا رفاه خانوار سقوط کرد؟

بانک مرکزی با نمونه‌گیری از بودجه خانوارهای شهری به بررسی وضعیت رفاهی جمعیت شهری پرداخته است. براساس این آمار، متوسط هزینه ناخالص سالانه یک خانوار شهری حدود ۳۴۰ میلیون تومان بوده است. این رقم نسبت به سال قبل از آن، ۴۸.۳ درصد

افزایش یافته است، اگرچه این رشد براساس ارقام اسمی و بدون توجه به تورم اعلام شده است با این حال، در صورت در نظر گرفتن تورم حدود ۳۵ درصدی سال ۱۴۰۲، می‌توان گفت وضعیت رفاهی خانوارهای شهری تا حدودی بهبود یافته است. البته با توجه به آسیب‌های وارد شده به رفاه خانوار در سال‌های پایانی دهه ۱۳۹۰، می‌توان گفت وضعیت رفاهی خانوار هنوز آسیب‌های وارد شده را کامل جبران نکرده است. علاوه بر این، ریسک‌های مختلف سیاسی و اقتصادی رفاه خانوار را در سال ۱۴۰۳ و سال‌های بعد تهدید می‌کنند.

بررسی آمارهای مربوط به میزان مصرف کالاهای اساسی در طول زمان نشان می‌دهد میزان مصرف کالاهایی همچون گوشت دام، برنج، انواع نان، انواع ماست و انواع چای از سال ۱۳۹۳ تاکنون با کاهش روبه‌رو شده است. در این میان مردم فرآورده‌هایی همچون گوشت مرغ و پرندگان را به‌خاطر قیمت ارزان‌تر جایگزین گوشت دام کرده‌اند. به‌نظر می‌رسد افزایش قیمت شدید گوشت دام عامل بروز این وضعیت شده است. با توجه به آمارها می‌توان گفت رفاه خانوار ایرانی در طول سال‌های پایانی دهه ۱۳۹۰، به‌شدت تضعیف شده است با این حال، این روند، در سال‌های آغازین دهه ۱۴۰۰ با بهبود نسبی روبه‌رو شده است. البته این بهبود در سطحی نبوده است که آسیب‌های دهه ۱۳۹۰ را جبران کند. به‌نظر می‌رسد به‌رغم بهبود در سال‌های اولیه دهه ۱۴۰۰، ادامه یافتن این روند بهبود در سال‌های آینده در حالی‌که از ابهام قرار دارد.

به گفته کارشناسان مهم‌ترین عامل بهبود وضعیت رفاه خانوار در چند سال اخیر، افزایش صادرات نفتی و گشایش‌های دیپلماتیک منطقه‌ای در دوره ریاست جمهوری جو بایدن در آمریکا بوده است، با این حال نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سال ۲۰۲۴ پیروزی دونالد ترامپ بود. اینکه سیاست ترامپ در قبال ایران و سیاست ایران در مقابل ریاست جمهوری ترامپ چه خواهد

بود هنوز مشخص نیست؛ اما به‌نظر می‌رسد تداوم رشد نفتی سال‌های اخیر، در سال‌های آینده با عدم طمینان زیادی همراه باشد.

جزئیات آماری بودجه خانوار

براساس اعلام بانک مرکزی در بررسی بودجه خانوار در سال ۱۴۰۲ متوسط هزینه ناخالص سالانه یک خانوار شهری بالغ بر ۳۴۰ میلیون تومان (ما هانه حدود ۲۸.۵ میلیون تومان) بود که نسبت به سال قبل از آن ۴۸.۳ درصد افزایش داشته است. از کل این مبلغ، ۲۹.۹ درصد (بالغ بر ۱۰۱.۷ میلیون تومان) سهم گروه هزینه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها است که نسبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۴۴ درصد افزایش داشته است. در بین اقلام گروه هزینه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها بیشترین سهم از کل هزینه ناخالص (معادل ۷.۸ درصد) متعلق به هزینه انواع گوشت بود. البته باید توجه کرد؛ تمامی آمارهای اعلامی در این بررسی مبتنی بر ارقام اسمی است و با توجه به تورم تعدیل نشده است، پس از آن به ترتیب هزینه میوه‌های تازه با ۵ درصد، شیر و فرآورده‌های آن و تخم‌پرندگان با ۳.۸ درصد، سبزی‌های تازه با ۳.۶ درصد، آرد، رشته و غلات با ۲.۴ درصد و هریک از زیرگروه انواع نان و بیسکویت، روغن‌ها و چربی‌ها و خشکبار و آجیل با ۱.۱ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص دادند. براساس نتایج این بررسی از کل هزینه ناخالص خانوار، ۰.۴ درصد (بالغ بر ۱.۳ میلیون تومان) به گروه هزینه دخانیات اختصاص داشته که در مقایسه با سال ۱۴۰۱، ۴۴.۴ درصد افزایش داشته است.

عکس: عکس

در این سال از کل هزینه‌های ناخالص خانوار ۳.۹ درصد (حدود ۱۳.۳ میلیون تومان) به گروه هزینه پوشاک و کفش اختصاص داشت که نسبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۴۸.۱ درصد افزایش داشته است. نتایج این بررسی نشان می‌دهد؛ ۳۴.۷ درصد از کل هزینه ناخالص یک خانوار (بالغ بر ۱۱۸.۲ میلیون تومان) مربوط به گروه هزینه مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت‌ها بود که نسبت به سال قبل ۴۶.۹ درصد افزایش داشته است. در سال ۱۴۰۲ از کل هزینه‌های ناخالص خانوار ۳.۹ درصد (بالغ بر ۱۳.۳ میلیون تومان) به گروه هزینه لوازم، اثاث و خدمات مورد استفاده در خانه اختصاص داشت که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ معادل ۴۵.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

به گزارش دنیای اقتصاد، براساس نتایج این بررسی از کل هزینه‌های ناخالص خانوار، ۴.۹ درصد به گروه هزینه بهداشت و درمان، ۹.۸ درصد به گروه هزینه حمل و نقل، ۱.۵ درصد به گروه هزینه ارتباطات، ۱.۳ درصد به گروه هزینه تفریح و امور فرهنگی، ۰.۸ درصد به گروه هزینه تحصیل، ۲.۴ درصد به گروه هزینه رستوران و هتل و ۵.۶ درصد به گروه هزینه کالاهای و خدمات متفرقه اختصاص داشته است. یافته‌های این بررسی نشان می‌دهد؛ در مقایسه با سال ۱۴۰۱ هزینه گروه‌های بهداشت و درمان ۵۰.۸ درصد، حمل و نقل ۵۷.۸ درصد، ارتباطات ۳۷.۱ درصد، تفریح و امور فرهنگی ۷۷.۳ درصد، تحصیل ۵۱.۱ درصد، رستوران و هتل ۷۱.۸ درصد و کالاهای و خدمات متفرقه ۵۲.۹ درصد افزایش داشته است.

۳۴ درصد از اموال غیر منقول بانک‌ها در دست ۲ بانک است



طبق آمارهای منتشر شده از سوی بانک مرکزی، ارزش برآوردی اموال غیر منقول ۲۸ بانک و موسسه اعتباری غیر بانکی کشور در پایان آذرماه سال جاری ۷۸۴ هزار و ۳۲۲ میلیارد تومان می‌رسد که این مبلغ، مربوط به اموال دو بانک شهر و تجارت است. به گزارش تجارت نیوز، بانک مرکزی اخیراً جدیدترین گزارش از آمار و ارقام اموال غیر منقول بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک‌ها تا پایان آذرماه سال جاری را در وبسایت رسمی خود منتشر کرد. منظور از اموال غیر منقول بانک‌ها، آن دسته از دارایی‌هایی است که قابل انتقال و جابه‌جایی نیست؛ برای مثال، دارایی‌هایی مثل شعب بانک، زمین‌ها و املاک یا کاربری‌های متفاوت از اموال غیر منقول بانک‌ها به حساب می‌آیند. همچنین در گزارش هر بانک، وضعیت واگذاری هر یک از اموال آنها توضیح داده شده است؛ برخی از این اموال واگذار شده‌اند، بعضی در صف واگذاری هستند، مزایده برخی از آنها نتیجه بوده و اقدامی برای واگذاری بخشی از این اموال نیز انجام نشده است.

بر اساس آمارهای بانک مرکزی، ارزش برآوردی اموال غیر منقول ۲۸ بانک و موسسه اعتباری غیر بانکی کشور در پایان آذرماه سال جاری ۷۸۴ هزار و ۳۲۲ میلیارد تومان می‌رسد که ۳۴ درصد از کل این مبلغ، مربوط به اموال دو بانک شهر و تجارت است.

به گزارش تجارت نیوز، بانک مرکزی اخیراً جدیدترین گزارش از آمار و ارقام اموال غیر منقول بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک‌ها تا پایان آذرماه سال جاری را در وبسایت رسمی خود منتشر کرد. منظور از اموال غیر منقول بانک‌ها، آن دسته از دارایی‌هایی است که قابل انتقال و جابه‌جایی نیست؛ برای مثال، دارایی‌هایی مثل شعب بانک، زمین‌ها و املاک یا کاربری‌های متفاوت از اموال غیر منقول بانک‌ها به حساب می‌آیند. همچنین در گزارش هر بانک، وضعیت واگذاری هر یک از اموال آنها توضیح داده شده است؛ برخی از این اموال واگذار شده‌اند، بعضی در صف واگذاری هستند، مزایده برخی از آنها نتیجه بوده و اقدامی برای واگذاری بخشی از این اموال نیز انجام نشده است.

جهان فولاد سیرجان در صدر

تأمین کنندگان میلگرد ساختمانی در ایران

رتبه	نام شرکت	تولید (تن)	سهم (درصد)
۱	جهان فولاد سیرجان	۳۳۳,۰۰۰	۳۳.۳
۲	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۳	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۴	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۵	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۶	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۷	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۸	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۹	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳
۱۰	سایر برنده‌ها	۶۶۶,۰۰۰	۳۳.۳

ساختمانی در ۹ ماهه نخست امسال، به‌وضوح قدرت رقابتی و جایگاه محوری آن را در صنعت فولاد ایران منعکس می‌کند. در واقع، جهان فولاد سیرجان به‌عنوان لنگر گاه ثبات در بازار میلگرد کشور ایفای نقش کرده است. این شرکت با سهم ۲۶.۳ درصدی خود از کل معاملات میلگرد ساختمانی در بورس کالا، نقشی اساسی در تأمین پایدار و متعادل سازی بازار ایفا کرده است. عملکرد جهان فولاد سیرجان نه تنها به ثبات بازار کمک کرده، بلکه الگویی برای سایر شرکت‌ها در ارائه محصولات با کیفیت و تأمین مستمر نیازهای بازار میلگرد کشور است.

بررسی آمار معاملات میلگرد ساختمانی در بورس کالای ایران طی ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که شرکت جهان فولاد سیرجان با معامله ۳۹۴,۰۵۰ تن میلگرد و سهم چشمگیر ۲۶.۳ درصدی از کل معاملات میلگرد ساختمانی، با اختلاف قابل توجه نسبت به رقیب، در صدر تأمین کنندگان این محصول قرار گرفته است.

جهان فولاد سیرجان با تکیه بر جهش تولید، بخش بزرگی از نیاز بازار داخلی میلگرد را تأمین کرده و از میان ۴۶ شرکت تأمین کننده میلگرد ساختمانی در بورس کالا، جایگاه اول را از آن خود کرده است. این موفقیت، توانمندی این شرکت در جهش تولید و تأمین مستمر نیازهای بازار داخلی میلگرد را به‌خوبی نشان می‌دهد. گفتنی است، تولید میلگرد در این شرکت در ۹ ماهه نخست امسال جهش ۲۷.۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل ثبت کرده است. عملکرد برجسته جهان فولاد سیرجان در تأمین نیازهای کشور به میلگرد ساختمانی، همچنین نشان‌دهنده تعهد این شرکت به شفافیت از طریق عرضه مستمر محصولات با کیفیت در بورس کالا است. سهم ۲۶.۳ درصدی این شرکت از کل معاملات میلگرد

شهاب صادق زاده بازیکن هندبال مس کرمان:

برخی هجمه‌ها به نتایج تیم هندبال در آسیای انصافی بود

مصاحبه اختصاصی

الیام سرگزی

شهاب صادق زاده هندبالیست مس کرمان در مورد مصدومیت پیش آمده برای کنفش گفت: دچار پارگی عضله سینه بزرگ شدم، گفتند باید جراحی کنم اما در حال حاضر کارای درمانی و فیزیوتراپی و باز توانی را انجام می‌دهم. به گزارش کرمان نو، شهاب صادق زاده هندبالیست مس کرمان که پس از عملکرد درخشان در بازی‌های هفته‌های ابتدایی لیگ برتر و سپس در آسیا با مصدومیت همراه شد و نتوانست مس را در مرحله بعدی مسابقات همراهی کند از بدشانسی مجدد در بازگشت به میادین می‌گوید. صادق زاده که پس از مصدومیت به بازی‌های لیگ برتر بازگشته بود مجدد از ناحیه کتف دچار آسیب دیدگی شدیدی شد و به نظر می‌رسد مس در شروع نیم فصل دوم این بازیکن را در اختیار نداشته باشد. صادق زاده در مورد بازی‌های نیم فصل اول گفت: در لیگ برتر ۴ تا بازی داشتیم که دو تا بازی اول را با اختلاف یک گل پیروز شدیم و رفته رفته شرایط تیم بهتر شد و بازیکنان کنار یکدیگر هماهنگ‌تر شدند. او در مورد جام باشگاه‌های آسیا نیز گفت: باشگاه آسیا در مرحله گروهی نتایج خوبی گرفتیم که متأسفانه در مرحله حذفی چند تا بازیکنان مصدوم شدند و نشد عملکرد خوبمان ادامه‌دار باشد و متأسفانه باختیم. به نظر من اگر بازیکنان همه کامل بودن می‌توانستیم با تیم اشرار چه جنگیم تا دقیق پایانی ولی خوب اما متأسفانه

نشد. صادق زاده افزود: بعد از بازگشت از آسیا در لیگ در شرایطی که با خستگی و مصدومیت‌ها روبرو بودیم در بدترین زمان بازی مقابل سپاهان را داشتیم. من خودم مصدوم بودم و نتوانستم بازی کنم و باعث شد بازی را واگذار کنیم؛ اما خوب باز هم به شرایط قبل برگشتیم و در باقی بازی‌ها پیروز شدیم و الان با تیم سپاهان هم امتیاز هستیم و در نیم فصل دوم ان شاء الله شرایط بهتری داشته باشیم.

باید جراحی کنم؛ اما تلاشمان این است با فیزیوتراپی به لیگ برسم

صادق زاده در مورد مصدومیتش گفت: من بعد از مصدومیتی که در آسیا برایم پیش آمد به بازی گجساران رسیدم و توانستم بازی کنم، بعد باشگاه آسیا این اولین بازی بود که توانستم بازی کنم. آن هم نه به صورت ۱۰۰ درصد و بیشتر در دفاع بازی می‌کردم؛ اما متأسفانه دوباره دچار آسیب دیدگی از ناحیه کتف شدم. او در مورد بازگشت به میادین گفت: الان هنوز وضعیت معلوم نیست شاید یک ماه یا شاید بیشتر از مسابقات دور باشم. من دچار پارگی عضله سینه بزرگ شدم، در حال حاضر هم کارای درمانی و فیزیوتراپی و باز توانی را انجام می‌دهم. صادق زاده افزود: من پیش هر متخصصی که رفتم نظرشان این بود که باید عمل کنیم؛ اما خوب داریم تلاش می‌کنیم با فیزیوتراپی زودتر بتوانیم به مسابقات برسم.

باشگاه در حد توان امکانات را فراهم کرده بود

هندبالیست مس کرمان در مورد امکانات باشگاه

در آسیا گفت: می‌توانم بگویم امکانات قابل قبول بود. در حدی که از دستشان برمی‌آمد انجام دادند و جا دارد از تمام مجموعه مس کرمان تشکر کنم. صادق زاده در مورد پرداختی‌های تیم هم گفت: خداروشکر طبق قوانین فدراسیون تا الان پرداخت شده و جای تشکر دارد که حداقل بازیکنان از این نظر دغدغهای نداشته باشند.

به نیم فصل دوم خوش بین هستیم

بازیکن هندبال مس کرمان در مورد نیم فصل دوم گفت: الان یک وقفه‌ای افتاده و چند بازیکن ما در اردوی تیم ملی هستند. بازی‌های اول برای ما سخت است. ما تیمان به گونه‌ای است که دو سه تا بازی که می‌گذرد شرایط بهتر می‌شود و هماهنگ‌تر بازی می‌کنیم. امیدوارم که یکی دو تا بازی اول را بتوانیم ببریم. بقیه‌اش به نظر من خوش بین هستیم؛ یعنی تیمان هر موقع کنار همدیگر کار می‌کنیم خیلی هماهنگ‌تر می‌شود و نتیجه خوبی می‌گیریم. حالا امیدوارم این وقفه که افتاده به ضرمان نباشد و بتوانیم این یکی دو تا بازی اول با پیروزی پشت سر بگذاریم. بقیه‌اش حالا اوکی می‌شود.

در صورت مصدومیت در هر پست تیم ما ناقص می‌شود

صادق زاده در مورد کمبود بازیکنان در برخی پست‌ها گفت: ما متأسفانه عارف طایب بازیکن گوش راستمان را از دست دادیم. نمی‌دانم باشگاه برنامه‌ای برای تقویت آن پست دارد یا نه. در مورد باقی پست‌ها به جز یکی دو تا پست می‌توانم بگویم اگر خدایی نکرده بازیکن

از دست بدهیم تیمان ناقص می‌شود و امیدوارم که بازیکنان جوان هم بتوانند کمک کنند تا در نیم فصل دوم ان شاء الله همه بازی‌ها را با پیروزی پشت سر بگذاریم.

برخی از هجمه‌ها به نتایج تیم در آسیای انصافی بود

او در مورد هجمه‌های وارد شده به این تیم گفت: متأسفانه شاهد این قضیه بودیم و ناراحت هم می‌شدیم؛ مثلاً دقیقه ۵ بازی دو سه تا گل هم جلو هستیم با یک اشتباه کوچک از بازیکن جوان به او حمله می‌شود. من می‌گویم یک سری‌ها حالا شاید خط می‌گیرند از یک سری جاها یا نمی‌دانم از کجا نشئت می‌گیرد که اصلاً به بازیکن فحاشی کنند یا یکسری حملاتی که در فضای مجازی به تیم هندبال شده که منصفانه و اخلاقی نبود. او افزود: اگر روی



عکس: کرمان نو

کاغذ هم حساب کنید ما نتیجه خوبی گرفتیم. الان با تیم سپاهان هم امتیاز هستیم و اگر تیمان دچار مصدومیت نمی‌شد و کامل بود حتی به نظر من شاید آن بازی که باختیم هم نمی‌باختیم. در باشگاه آسیا همه کسانی که انتقاد می‌کنند می‌توانند آمار را ببینند. بقیه تیم‌ها مثلاً الکویت چند تا بازیکن خارجی تاپ خارجی آورده بود. شاید ۶ تا تیم در آسیا برای قهرمانی بسته شده بودند؛ ولی خوب نهایتش یک تیم قهرمان می‌شود. آن تیم‌ها هم باخت دادند و تیم‌هایی دیگری که هزینه‌های زیادی کرده بودند هم از رسیدن به ۴ تیم جا ماندند نمی‌شود گفت ما باید تیمان در باشگاه آسیا مقام می‌آورد و جزو چهار تیم می‌شد می‌توانم بگویم ما بازی‌های قابل قبولی در مرحله گروهی انجام دادیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج



چون آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین‌نامه هر یک از املاک‌های ذیل واقع در بخش ۳۲ کرمان بصورت صحیح چاپ و نشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالکان آگهی تحدید حدود به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی، محل وقوع ملک، نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و نوع و مساحت مورد تقاضا چاپ و عملیات تحدید حدود آن به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:

فروعات ذیل از پلاک ۴۸۵۹ اصلی واقع در حسین‌آباد سرچنگل شهر فهرج بخش ۳۲ کرمان ۱۸ فرعی خانم آذر آبیبار فرزند پنجعلی در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۰۴۷ متر مربع

۱۹ فرعی آقای مسلم آبیبار فرزند عوض در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۵۰۰۴ متر مربع

۲۰ فرعی آقای مسلم آبیبار فرزند عوض در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۲۰۹ متر مربع

۲۱ فرعی آقای علی آبیبار فرزند عوض در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۴۱۰۵۴ متر مربع

۲۲ فرعی آقای علی آبیبار فرزند عوض در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۳۳۰۲۹ متر مربع

۲۳ فرعی خانم صدیقه آبیبار فرزند پنجعلی در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۲۰۹ متر مربع

۲۴ فرعی آقای پنجعلی آبیبار فرزند قربان در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۴۷۰۴۳ متر مربع

۲۵ فرعی خانم مریم پلنگی فرزند قنبر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۲۱۰۱۳ متر مربع

۲۶ فرعی خانم مریم ابولی فرزند دوست محمد در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۲۰۱۸ متر مربع

۲۷ فرعی آقای محسن ابولی فرزند دوست محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت

۲۷۱۷/۴۸ متر مربع

۶۱ فرعی آقای محمد حسین روان فرزند کاظم در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۸۵/۶۲ متر مربع

۶۲ فرعی آقای محمد صابری نارتیچی فرزند اکبر در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۸۶/۲ متر مربع

۶۳ فرعی آقای منصور آخ فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۸۹/۷۱ متر مربع

۶۴ فرعی آقای محمد رهبان فرزند حسن در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۶۹/۴۸ متر مربع

۶۵ فرعی آقای امیرحوزه ملک زادگان فرزند امان اله در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۹۱/۷۳ متر مربع

۶۶ فرعی آقای احمد مرادی خراسانی فرزند علی در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۱۷/۲۵ متر مربع

۶۷ فرعی آقای هوشنگ پورکریم آبادی فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت تاریخ تحدید حدود: یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ ساعت ۸ صبح

لذا بدینوسیله به مجاورین و مالکین و رقبات فوق اخطار می‌شود که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه واخواهی بر حدود و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فهرج تسلیم و الا پس از انقضای مهلت مذکور هیچ گونه ادعایی مسموع نخواهد بود. ضمناً با استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند.

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

۴۹ فرعی آقای رمضان جلالی فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵۳۳/۴۶ متر مربع

۵۰ فرعی خانم جان بی بی تهی‌دست فرزند جنگی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۹۲ متر مربع

۵۱ فرعی خانم مهدیه تهی دست فرزند آدور در سدانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۶۶/۲۸ متر مربع

۵۱ فرعی خانم مریم تهی‌دست فرزند آدور در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۶۶/۲۸ متر مربع

۵۲ فرعی آقای امان اله تهی‌دست فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۲/۶۵ متر مربع

۵۳ فرعی آقای عباس تهی‌دست فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۸۱/۹۳ متر مربع

۵۴ فرعی آقای جعفر تهی دست فرزند آدور در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۶۳/۸۸ متر مربع

۵۵ فرعی آقای مراد تهی دست فرزند آدور در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۳۶/۵۶ متر مربع

۵۶ فرعی خانم کبری تهی دست فرزند جنگی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۲۲/۸ متر مربع

۵۷ فرعی خانم صغری دهقانیان فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۳/۰۳ متر مربع

۵۸ فرعی خانم صغری دهقانیان فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۶/۶۲ متر مربع

۵۹ فرعی آقای محسن اسمعیل زاده فرزند حسین در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۲۰/۹۳ متر مربع

۶۰ فرعی آقای محسن اسمعیل زاده فرزند حسین در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۶۶/۲۷ متر مربع

۳۸ فرعی خانم اعظم بالود فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۶/۸۶ متر مربع

۳۹ فرعی خانم فاطمه بالود فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۱۴/۱۹ متر مربع

۴۰ فرعی آقای علی بالود فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۸۶/۷۹ متر مربع

۴۱ فرعی آقای علی بالود فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۰۰/۹ متر مربع

۴۲ فرعی آقای رضا بالود فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۴۰/۵۳ متر مربع

تاریخ تحدید حدود: شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ ساعت ۸ صبح

۴۳ فرعی آقای جواد جلالی فرزند اصغر در سدانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۳۱/۳ متر مربع

۴۳ فرعی خانم مهدیه جلالی فرزند اصغر در سدانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۳۱/۳ متر مربع

۴۴ فرعی آقای احمد جلالی فرزند جمشید در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۲۹/۵۹ متر مربع

۴۵ فرعی خانم عدری جلالی فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۸۹/۳۱ متر مربع

۴۶ فرعی خانم معصومه جلالی فرزند حسن در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۱/۱۹ متر مربع

۴۷ فرعی آقای محمدرضا جلالی فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۳۱/۲۸ متر مربع

۴۸ فرعی خانم فاطمه جلالی فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت

مظفراماندادی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان فهرج
شناسه آگهی: ۱۸۶۵۷۵۸



نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۲۰۰۵۲۸۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا میرانی طراده فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۵۷۱ شماره ملی ۳۱۶۰۴۰۲۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۳۹۴ مترمربع پلاک افرعی ۱۰۶۹ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۶۹ - اصلی قطعه یک واقع در عوض آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عوض میرانی محرز گردیده است. لذا به منظور

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

علی رحمانی خالص
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۵۶۳۷۵

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳ / ۵۲۵۰ / ۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر امگری خالص فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۱۴۶۱ شماره ملی ۳۱۶۰۱۱۴۳۶۸ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب گاراژ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک ۱۱۰۶۸ فرعی از ۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲ - اصلی قطعه یک واقع در خیابان امام کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع

علی رحمانی خالص
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۵۶۳۷۵

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

علی رحمانی خالص
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۵۵۴۵۸

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر آراء صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل محرز گردیده است:

فروعات ذیل از پلاک ۴۸۵۹ - اصلی واقع در حسین آباد سرچنگل شهر فهرج بخش ۳۲ کرمان

۴۵ فرعی خانم عذری جلالی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۸۹/۳۱ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی. ۴۶ فرعی خانم معصومه جلالی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۱/۱۹ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی.

۴۷ فرعی آقای محمد رضا جلالی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۲۹/۲۸ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی. ۴۸ فرعی خانم فاطمه جلالی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۱۷/۴۸ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی.

۴۹ فرعی آقای رمضان جلالی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵۳۳/۴۶ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی. ۵۰ فرعی خانم جان بی بی تپه دست فرزند جنگی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۹/۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۱ فرعی خانم مهدیه تپه دست فرزند آدور در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۶۶/۲۸ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۱ فرعی خانم مریم تپه دست فرزند آدور در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۶۶/۲۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۲ فرعی آقای امان اله تپه دست فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۲/۶۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۳ فرعی آقای عباس تپه دست فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۸۱/۹۳ متر مربع از محل

مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۴ فرعی آقای جعفر تپه دست فرزند آدور در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۶۳/۹۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۵ فرعی آقای مراد تپه دست فرزند آدور در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۳۶/۵۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۶ فرعی خانم کبری تپه دست فرزند جنگی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۲۲/۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد تپه دست.

۵۷ فرعی خانم صفری دهقانان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۳/۰۳ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسن ابولی.

۵۸ فرعی خانم صفری دهقانان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۶/۶۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسن ابولی. ۵۹ فرعی آقای محسن اسمعیل زاده فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه

زمین زراعی به مساحت ۸۰۲۰/۹۳ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسین اسماعیل زاده شلتوک آبادی.

۶۰ فرعی آقای محسن اسمعیل زاده فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۶۶/۲۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسین اسماعیل زاده شلتوک آبادی.

۶۱ فرعی آقای محمد حسین روان فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۸۵/۶۲ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای پنجعلی آبیبار.

۶۲ فرعی آقای محمد صابری ناربتیچی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۸۶/۲ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای اکبر صابری ناربتیچی.

۶۳ فرعی آقای منصور آوخ فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۱۵۹/۷۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد جلالی.

۶۴ فرعی آقای محمد رهبان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۶۹/۴۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسن ابولی.

۶۵ فرعی آقای امیر حمزه ملک زادگان فرزند امان اله در ششدانگ یک قطعه

زمین زراعی به مساحت ۳۰۹۱/۷۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد بالود.

۶۶ فرعی آقای احمد مرادی خراسانی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۱۷/۲۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای عوض آبیبار.

۶۷ فرعی آقای هوشنگ پور کریم آبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۱۶۸/۱۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای عوض آبیبار.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

مظفر اماندادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان فهرج
 شناسه آگهی: ۱۸۵۴۸۸۲

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل محرز گردیده است

۱۲ فرعی از ۴۶۴۳ - اصلی آقای حسن وحیدزاده رحمت آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۷۰/۱۲ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت آباد خریداری از مالک رسمی آقای عباس قوامی بهزادی.

۱۳ فرعی از ۴۶۴۳ - اصلی خانم آمنه خواجه نظامی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۴۵/۲۷ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت آباد

خریداری از مالک رسمی آقای عباس قوامی بهزادی. ۴۳۹ فرعی از ۴۷۰۸ - اصلی آقای رمضان دهقان رحمت آبادی فرزند عوض در ششدانگ یکباب خانه باغچه به مساحت ۶۵۲/۸۵ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای برج معاذ خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا سالار بهزادی.

۱۱ فرعی از ۴۶۷۵ - اصلی آقای رضا جلالی فرزند حمید در ششدانگ یک باب خانه باغچه به مساحت ۹۹۱/۳۶ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اکبر آباد خریداری از مالک رسمی آقای جواد جلالی زمانی.

۱۲ فرعی از ۴۶۷۵ - اصلی آقای رضا جلالی فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۱۳۴ مترمربع

واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اکبر آباد خریداری از مالک رسمی آقای جواد جلالی زمانی. ۱۳ فرعی از ۴۶۷۵ - اصلی آقای رضا جلالی فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۴۸/۲۲ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اکبر آباد خریداری از مالک رسمی آقای جواد جلالی زمانی.

۱۷۲۷ فرعی از ۴۷۳۳ - اصلی خانم لیلا ابراهیم آبادی فرزند طهماسب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۳۳/۵۶ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج شهر فهرج خریداری از مالک رسمی آقای رضاقلی میراولیایی.

۱۷۲۸ فرعی از ۴۷۳۳ - اصلی اصلی آقای رضا کدوری فرزند محمد در ششدانگ یک

قطعه باغ به مساحت ۹۶۲/۴۰ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن آباد از مالک رسمی آقای رضاقلی میراولیایی.

۶۱ فرعی از ۴۷۸۷ - اصلی خانم الهام ماهیدشتی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۰/۹۵ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت از مالک رسمی آقای علیجان ماهیدشتی.

۶۲ فرعی از ۴۷۸۷ - اصلی خانم لیلا ماهیدشتی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۳۲/۹۲ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت از مالک رسمی آقای علیجان ماهیدشتی.

۱۳ فرعی از ۴۸۵۸ - اصلی آقای روح الله ایازی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱۷۷۷/۹۱ مترمربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای حسین آباد خدابنده خریداری از مالک رسمی آقای عباس اسماعیل زاده شلتوک آبادی.

۲۱ فرعی از ۵۲۵۲ - اصلی خانم فاطمه رحیمی رشک رضوانی فرزند نصراله در

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۴۴ متر مربع واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای اله آباد مستوفی خریداری از مالک رسمی آقای داود مهاجری.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

مظفر اماندادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان فهرج
 شناسه آگهی: ۱۸۵۵۷۳۷



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیویی

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده

حسابدار: ساناز منصور

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

سه شنبه بازار «سیمون بولیوار»



سه شنبه بازار «سیمون بولیوار» یکی از بازارهای هفتگی در محله حصارک است. این بازار هر هفته با حضور دست فروش هایی از مناطق مختلف برگزار و محصولات متنوعی را به خریداران ارائه می دهد.

عکاس: حسن شیروانی/ایرنا

گزارش آخر

علوم پزشکی جیرفت:

۵۲ پزشک متخصص در جنوب کرمان جذب شدند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت گفت: ۵۲ پزشک متخصص خدمات درمانی برای خدمت در حوزه این دانشگاه در محدوده جنوب کرمان جذب شده است. به گزارش ایرنا طی چندماه اخیر کمبود متخصص در برخی مناطق جنوب کرمان خیرساز شده و دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرده بود جذب سهمیه مناسب رادنبال می کند. دکتر علی اصغر خیر خواه رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در تشریح جذب سهمیه و توزیع پزشکان متخصص ضمن اشاره به ضرورت تامین نیروی انسانی توانمند و متعهد در ارتقای سلامت اظهار کرد: در کنار تجهیز و توسعه بخش های مختلف مراکز درمانی جنوب کرمان پیگیری های زیادی در راستای جذب پزشک صورت گرفته است. او با بیان اینکه از مهمترین ضرورت های مناطق کمتر برخوردار جذب پزشک و پرستار برای کم کردن رنج بیماران و درمان در محل سکونت است، افزود: با توجه به اینکه پاییز هر سال پزشکان متخصص متعهد خدمات درمانی توزیع می شوند مجموعه دانشگاه تلاش و پیگیری در سطح وزارت رفیع کمبودها در منطقه داشته است. خیر خواه ادامه داد: بر اساس درخواست های ارسال شده در تخصیص پزشکان متخصص با توجه به نیاز منطقه با پیگیری های انجام شده، ۵۲ پزشک متخصص برای خدمت در حوزه دانشگاه جذب شده است. او با اشاره به آغاز فعالیت این پزشکان در مراکز

درمانی بر اساس اولویت و نیاز بیمارستان های جنوب کرمان، خاطر نشان کرد: این پزشکان در رشته های آسیب شناسی (پاتولوژی)، ارتوپدی، پوست، داخلی، عفونی، قلب و عروق، مغز و اعصاب، بیهوشی، جراحی عمومی، اورولوژی، چشم پزشکی، رادیولوژی، روانپزشکی، زنان و کودکان جذب شده اند که به مرور مشغول به فعالیت می شوند.

سطح وزارت رفیع کمبودها در منطقه داشته است. خیر خواه ادامه داد: بر اساس درخواست های ارسال شده در تخصیص پزشکان متخصص با توجه به نیاز منطقه با پیگیری های انجام شده، ۵۲ پزشک متخصص برای خدمت در حوزه دانشگاه جذب شده است. او با اشاره به آغاز فعالیت این پزشکان در مراکز

او با بیان اینکه از مهمترین ضرورت های مناطق کمتر برخوردار جذب پزشک و پرستار برای کم کردن رنج بیماران و درمان در محل سکونت است، افزود: با توجه به اینکه پاییز هر سال پزشکان متخصص متعهد خدمات درمانی توزیع می شوند مجموعه دانشگاه تلاش و پیگیری در سطح وزارت رفیع کمبودها در منطقه داشته است. خیر خواه ادامه داد: بر اساس درخواست های ارسال شده در تخصیص پزشکان متخصص با توجه به نیاز منطقه با پیگیری های انجام شده، ۵۲ پزشک متخصص برای خدمت در حوزه دانشگاه جذب شده است. او با اشاره به آغاز فعالیت این پزشکان در مراکز

او با بیان اینکه از مهمترین ضرورت های مناطق کمتر برخوردار جذب پزشک و پرستار برای کم کردن رنج بیماران و درمان در محل سکونت است، افزود: با توجه به اینکه پاییز هر سال پزشکان متخصص متعهد خدمات درمانی توزیع می شوند مجموعه دانشگاه تلاش و پیگیری در سطح وزارت رفیع کمبودها در منطقه داشته است. خیر خواه ادامه داد: بر اساس درخواست های ارسال شده در تخصیص پزشکان متخصص با توجه به نیاز منطقه با پیگیری های انجام شده، ۵۲ پزشک متخصص برای خدمت در حوزه دانشگاه جذب شده است. او با اشاره به آغاز فعالیت این پزشکان در مراکز

اینفوگرافیک

علائم اعتیاد به فضای مجازی در کودکان و نوجوانان

- گوشه گیر شدن
- همرنگ جماعت نشدن
- قطع ارتباط با صمیمانه یا خانواده
- کاهش توانایی تصمیم گیری
- چک کردن مداوم و بی هدف گوشی
- پایین آمدن قدرت تمرکز
- کاهش توانایی جلوگیری از بروز احساسات
- خودنمایی و رقابت کاذب با دیگران

مهلت ۷۲ ساعته برای اتصال مشاوران املاک رفسنجان به سامانه کاتب

آخرین فرصت برای پیوستن مشاوران املاک شهرستان رفسنجان به سامانه کاتب ۷۲ ساعته آینده است. معاون امور اسناد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: بر اساس درخواست اتاق اصناف و اتحادیه مشاوران املاک رفسنجان مهلت اتصال مشاوران املاک به سامانه کاتب ۷۲ ساعت تمدید شد و از پنجشنبه ۲۷ دی، باقیمانده مشاوران املاک، با

حضور مقام قضایی مهر و موم می شوند. محمد امیری خواه در نشست با رئیس اتحادیه املاک، جانشین اتاق اصناف و رئیس واحد رفسنجان افزود: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول برای ساماندهی وضع معاملات املاک، تکالیفی را برای اتحادیه، دستگاه های اجرایی و مشاورین املاک مقرر کرده و اشخاص و دستگاه ها مکلفند ظرف مدت دو سال از راه اندازی سامانه ساماندهی اسناد عادی، مستندات مالکیت خود را در سامانه ثبت و طی دو سال از ثبت مدارک، برای پیگیری اعم از اخذ سند مالکیت یا طرح دعوی قضایی اقدام کنند.

خبر

معاون استاندار خبر داد:

احداث نیروگاه های کوچک مقیاس با کمک شهرداری ها و دهیاری های استان کرمان

معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: با کمک شهرداری ها و دهیاری های بزرگ استان، نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس سه مگاواتی به میزان حدود ۱۰۰۰ مگاوات در سطح استان دایر خواهد شد. سیدمصطفی آیت اللهی موسوی در کمیته انرژی استان کرمان از تنظیم تفاهمنامه تولید ۲۰۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در قالب چهار نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی با کمک صنایع بزرگ استان کرمان خبر داد. او به توافق با صنایع بزرگ برای جایگزینی بخاری های کم مصرف برای صرفه جویی در مصرف گاز اشاره کرد و افزود: گاز حاصل از این صرفه جویی، برای افزایش تولید در اختیار صنایع قرار می گیرد.

خبر

مردم کرمان به پویش کاهش ۲ درجه ای دمای محیط پیوندند

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان از مردم این استان خواست به پویش کاهش ۲ درجه ای دمای محیط پیوندند. حمیدرضا حبیبی، با اشاره به دعوت رئیس جمهور از مردم برای کاهش ۲ درجه ای دمای محیط گفت: این پویش و بهینه سازی مصرف سوخت، گامی مهم در تأمین انرژی پایدار و گذر از فصل سرما است. او افزود: با این اقدام، چرخ بخش مولد کشور به حرکت خود ادامه می دهد. او تصریح کرد: با توجه به اینکه نیروگاه ها برای تولید برق به سوخت نیاز دارند، در ایام سرد سال مدیریت خردمندانه مصرف گاز و برق را باید مورد توجه جدی قرار دهیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان افزود: کاهش ۲ درجه ای دمای محیط و مدیریت مصرف، به خدمتگزاران شما در صنعت برق کمک خواهد کرد تا تأمین پایدار انرژی را تضمین کنند.

اجرای طرح های گردشگری در آمدی پایدار برای شهرداری هاست

سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان گفت: نگاه و توقع از شهرداری ها باید علاوه بر خدمات رسانی در حوزه های عمرانی و آبادانی شهر، به سمت اجرا و توسعه درآمدهای پایدار باشد. منصور خانگی، در بازدید از نحوه اجرای طرح های عمرانی و گردشگری شهرداری راین با تأکید بر ارائه بسته های مشوق سرمایه گذاری در حوزه ایجاد درآمدهای پایدار گفت: وجود بافت تاریخی، آثار ماندگار تاریخی، طبیعت خدادادی و ظرفیت گردشگر پذیر راین، آماده سرمایه گذاری در زمینه ایجاد هتل، بوم گردی، اقامتگاه و رستوران است. او با بیان اینکه در دنیای امروز استفاده از فناوری های نوین لازمه توسعه و پیشرفت است، افزود: تولیدات رسانه ای و تبلیغات در جهت معرفی ظرفیت های راین باید در اولویت کاری باشد. خانگی، همراهی و همدلی اعضای شورای اسلامی و مجموعه شهرداری را حائز اهمیت عنوان کرد و اظهار داشت: وجود افراد متخصص در زمینه های عمرانی، فرهنگی و گردشگری در مجموعه شورا موجب تشریک مساعی و شتاب بیشتر اجرای پروژه ها شود.